ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างพิมพ์ป้ายไวนิล จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 พิมพ์ป้ายไวนิล จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายน้ำโกลด์พริ้นท์  
 ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๙,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

คุณวุฒิ สุนทรนนท์  
(นายคุณวุฒิ สุนทรนนท์) 

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง